
 

2023 年 9 月吉日 

滋賀事務所移転のお知らせ 

取引先各位 

株式会社日立オートメーション 

〒525-0059 

滋賀県草津市野路 1-15-5  

フェリエ南草津 4F 

電話番号 077-561-2799 

 

謹啓 

 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。さて、このたび株式会社日立オートメーションは下記の通り移転すること

になりましたので謹んでご案内申し上げます。これを機にさらに業務の充実を図り、皆様

のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねて参る所存です。 

今後ともかわらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

新事務所について 

(1) 営業開始日：2023 年 12 月 1 日(金)～ 

 

(2) 新住所： 

〒600-8815 京都府京都市下京区中堂寺粟田町 90 番地 京都リサーチパーク 

 （事務所）8 号館 204 号室 

〒600-8815 京都府京都市下京区中堂寺粟田町 91 番地 京都リサーチパーク 

 （ロボットセンター）9 号館 101 号室 ※2024 年 4 月~営業予定 

   

※JR 嵯峨野線（山陰線）丹波口駅下車 西へ徒歩 8 分 



(3) 電話番号/FAX 番号（12/1 より） 

・新電話番号    075-963-6510  

・新 FAX 番号  075-963-6520 

 

10 月 10 日から 11 月 20 日の間、滋賀事務所宛ての電話につきましては日立オートメ

ーション辰巳事務所（03-6457-0899）へ転送される場合があります。 

 

(4) 滋賀事務所閉鎖期間について 

移転作業に伴い、（現）滋賀事務所を 2023 年 10 月 10 日から 2023 年 12 月 1 日（新事 

務所開設までの期間）閉鎖致します。滋賀事務所に在勤する社員については当該期間 

の間、リモートでの業務を推奨しております。 

 

(5) お取引様へ 

・移転作業に伴い、新旧事務所への電話対応がスムーズに行えない場合がございます。 

お急ぎの場合は、各担当営業までご連絡頂きます様お願い致します。 

 

・仕入れ先様におきましては、現滋賀事務所への納入は 10 月 27 日までとし、それ以 

降の納入におきましては 12 月 1 日以降、新事務所 204 号室へお願い致します。皆様に 

はご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


